
生涯教育講座 
 

臨 床 検 査 勉 強 会 症 例 検 討 会 の お 知 ら せ 

(Reversed-CPC) 
謹啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、第 48回臨床検査勉強会症例検討会を開催させていただく運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜わりますようよろしく 

お願い申し上げます。                              敬白 

 

いわき市医師会臨床検査勉強会 

代表世話人 佐野 全生 

 

 

症例「全身状態不良で根治的治療を 

    行えなかった子宮腫瘍の一例」 

      

出題者 いわき市立総合磐城共立病院 血液内科 

            主任部長  濱崎 洋一  先生 
 

 座 長  医療法人 花田内科クリニック 

院長  花田 稔 先生 
 

 

日 時：平成 28年 7月 29日(金) 午後 6時 30分より 
 

場 所：いわき市総合保健福祉センター 多目的ホール 
 

 

※検査紹介 
演題 :「骨粗鬆症診療における骨吸収マーカー”ＴＲＡＣＰ-５ｂ”の有用性について 」 

演者 : ＤＳファーマバイオメディカル株式会社 営業部  中川 洋爾 

 
●本会は、日本医師会生涯教育講座「2 単位」及び日臨技生涯教育研修専門 20 点を取

得できます。 

 

       共催 いわき市医師会生涯教育学術委員会 

          いわき市医師会地域医療連携室 

          いわき市医師会臨床検査勉強会 

          一般社団法人福島県臨床検査技師会 

          株式会社 江東微生物研究所 


